L ERONEET PN DEON
== 28 IR |

GEUTHIE]

EFRERE

==
s

Bl
d

T I BB EBENTA S
ISR/ TGN TEAYCCESAAE [




i i R

ifi Bl
# U

RN EE 3 ET

ZEH
S
BARE
B
o=




LT

FHEE |~ PEERE

(31213 8)
T imgaskyE| S
@ s EHEilR

”mnouoouovmsono.uo;No“mu Mn ﬁf m nm i 2 E i
jEEs RN F % M
PRE " i H
fEag Hew oa &
MH&NO.N.&SN%N‘N»HW ﬁ _/ﬁ A Ti g i
o B K
E B R B ¥ & & &
& =
# L K E B8 & &

(& * & &




HRAIWENREH

Bl I

VAEEF bR N s a2

— PAMBEE T RE —

Cap Ortegal .........¢0ecerver e oo
La Corogne ..........cceeeeeieennne
Galice ......ccociireeververeon el
Cap Finiste{rre...
Cote a “Rias” .......ceoeeivene.

St. Jaques de Compostelle

HBMmEA

B E (RA)
DL (R A)
FlELBEA

AR R

(BT {LAR B 11 P 2 i o )

(Santiago de Compostella) ... B MA@ ﬂ;‘(wﬁﬁ)

Pontevedra .........ccoeeveemrennn.
. VIBO e e
9. Minho (Mifio) .........ccoeeeves
10.
11.
12.
13.
14.
15.
18.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Minho............

Braga...cccceieiiniieecevee ven i e
POrto i e
Douro..... s seneesen e
AVOITO ..oviiiiivne v eeeiee e
Beira .. ..
Coimbre... ......c..veiveevervenee e
- AR (R )

. BT S L (R P ER)
Pombal .........c..ciicevenieen e
AR HBRA)

Mondezo (Munda) ...

Serra da Estrella ..............

Santarem ...........ecoeeeeenen.
OCintra ......cooveiviiinniiiinnen
Cabo da Roca ..........c....... ...
Lisbonne ............ccveennenn

FREELEH (4D
HERF Gl # 11 4B)

.. By (P TS R 4 )
W (RREE A

i B i (HT Bk 4D
BWES (FRERED )

AR (HEELEE4)
R (RRIRE)

FR(ABPRES )
AR G Bk

FRECH R B )

Erbhr (R A )

s (R
ERTA (R )



24, TAZO  oveoveervrevervenenenen oo eeene 3B H (PRI

25 Setubal ....evesceee e vereenns - BEIR FLE (W BURA )

28, Abrantes e eeeees e ms s e oo oo BEAT AR T (HIBIRA )

27. Estremadoure Portugaise .. BiitEEME(FRELA)
28. Cap Espichel _......c.c.eeene o TR BREA (RTRD)

29, SINEH ....ceoervernneceecs e meeee oo SRR (RIS A )

50, ALOIEOI0 ... ieeeeare erereee o EREEY (FIREER)

B1. ALZAIVO...cevmeserecnsses vreoreenee EHMBE R (RIBHREEA)
32. Sagres.................................@ﬁ%ﬂ%ﬁ(ﬁlgﬁﬁ%)

33, LAGOS coeooe s voens e aee e e S (R R M N 4R)
34. Cap de Saint Vincent ... ... WICHEAFIHFER)

35. FATO ereeroen s e eeevesaemenee o SR (RIS IR R

368. Atlantique “......cocoiieiieer . RUHEE

37. Capde Vares .......ee ... KFHFA

33, Lo Ferrol ....vevceeneerne..... IR EGRA)

30, LUZO .evereveeenssreversensne senseron- BREF ORA)

40. - ASEUTIO ooovvrvesereeesreenesnsene o BREAL B (SRR

41. Monts Cantabres................. JKKAGEL

42 LBOD e v vseneerseen e e o BB (P ALTRIR AL

43, LEON oovevrireeeneeneeeren oo TR E

44, OTOMBO ..o eeevssansreserer e BB ER B RR)

8. SHL oon e eeeieieen con eve e ven senoes oo T FRTET (RATA) 2 38D

46. BIAZATCE ......eeeeesseesee sesnonres T HLF H (HIBSRAR )

47. Traz-0z-Montds ....c.cwvronr.. HHIE <MLL TR (FIBEB)
48, TOTIOON oo ooeressosrvncesoenee S BT (AR 2 90

49. Serra de Gata ... e e ARSI

50, ALBGON ...oeeueeeeras sor e oveenson. SEHER T G R 032 55D

51, Aleantara..........sfoe.oeee... SRR (MER)

B2, CACEIRT orrvrveeveecresesen eesene o HNBPIBT(BRR B H)

53. Flvas &ﬁiﬁﬁ(ﬁﬁﬁﬁ)

B4, MOTida ..oeeeeriesnersessorevenne oo FERIECHEA)

o E



MRASWEREE

i

58.
58.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
85.

87.

89.
70.
7.
72.
73.
74.
7.
76.
.
78.
79,
80.
81.
82.
83.
%,
85.

Badajoz ... .ceesnseivees

Estrémadoure espagnole....,
Evora ......ccovviivesneiecnne cenvnenns
Guadiana .........cceie et ceeiennnn
Sierra Morena..........cceceenne.
Minag de Rio Tinto ...........

Tharsis ....cc.coevveves

Huelva .......cccconiviinicicnnene

Andalonsie ... .........coeeienen.

Palos ....c.ccoiiiieiiiiinennn e

4Guadalquivir

Las Marismas ..

San Luear...........ccocevevnee e
Jorez (X6rés) ...ccovevvrenennnenn
Trocadero ..........ccovcveeeveeannn
Cadiz . .verveeveviei et e
Cap Trafalgar .........eeeueeon.. AERIZEINET A
Algeeira® .......ovciviiiisninens

Tarifa.......c.ovieciiieniiicnnnnnn.

Cap Spartel .. ...covvirievennnen.

Ceuta ....oveveencireernes

Cap Pefias.........coovveeeceeeenen.

GIJORL ... .ciiveinieimiarscvncseennnron

Oviedo ..........

Santander..........cccciienveenn onn

P.de Europa .......oceoieiene

Reinosa (Sierra de) ...........
Tierra de Compos ..............
E8la... .o ienee e e ses e e e

L EREFLORRES)

WAL E T PIRER %)
EH (KRR )

BHEE (MRXBAR)
BRI

EMFEE
L RBTN EEREARS ZE)
BEWECRREA)
2RV (R4
v LIRS
WS GT4)
R R RNE SR

BEEWROREBENA)
B SIS (R4

bR RE (REE)

iyt (BEREH)

EREEMRT(REED )

SBEH:(RE)

Détroit de Gibraltar .. ...... ..

Tanger .........ccce voevevecennnn

LA P T e
AE (PR ER)
97 LR W A (T B BEIR R )

woeee PRI (RS REVHT)

AR A

EHGEA)
- REPEGREEHR)

RRBEDRES)

- RO

HHEADEN

-PB SRR
BRI, (R PR



88.
87.
88,
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
10(?.
101.
102.
108.
104.
105.
108.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
1186.

Pisuerga .......ccccoceenn

e MREE (SR EEAR)
Valladolid .......c.ccoverveneennne
T T ImET CRA )

Palencia ............

Simanecas .........

Medina del Campo...............
Salamanqune
Vieille Castille ..........ccu.....
SQmo Sierra ........ueeeiveieneon
Segovie .......cceceernireeneninnes
AVIla Loieeeeeiin v e,
! GuAadarrama..........coeeeeenionnns

Manganares.........uvineriue oo

Madrid .....coeennosennns

Sierra de Gredos..................
Escurial........ccccveeeevervenseenen

Yuoste .oeeeiinen et

Talavéra
- BRI
BIBEREER)

Guadalube .........

Toledde ....coceemrieiivinnecnanncnn
Monis de Toléde ..................
Nouvelle Castille ...............

Gindad Réal................

Almaden ..........ccoceeeeeneenn.
Belmez .......covceueeevvnveeennnes
Cordoue ......ccoevenevineeranisee e
Y Linawes ... ie e eienvanconenne
Bailen .......ccccicennieienisien
Jaen e,
Eelja ..ivverieinnieiaeleneneonee

Beville ......

- Se BB e (AR % B

HBEH(BRE L)
s 2@ EEREAR)

BT EBRRORE)
DH PR (R R & R
i A
MR

ETREEREEH)

ERb(BREE4)
iie: 2og. 10
FUIR A G H S 5E)

HRE(ER)

=P B3 Al
TR TR (6EAB)

- BTRT R

SBH RH (A )

E 217 % AN
FiimApy B (HRAB)

e HREHERERETESR)

T ERCRA)

e R EA)
ERBEREERA)

PREFIRT (% 4)

B OA)
BREEZEEE)
SRR (%)
B EREAE)

tHEMEE S



WRAZEENHE

117.
118.
119.
120.
121.
122.
128.
124.
126.
126.
127.
128.
129.
130...
181.
182.
183,
134.
185.
136.
187.
133.
189.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

147

Grenade... ..., eerer serees

Grenade.........cccceeeereansenses

Antequera............

[0 13 E U URRNR
(C1:113 1 SRR

Gibraltar ..........ce..

Guadalhoree .........cocvevveeenn

Golf de Gascogne ...,

Portagalete .........ccccoceeennne.
Nervion (Nerva).......c.ceev....
Bilbao.......iieeeeccneivenveceee e
Saint-Sébastien ..................
Bidassoa ....cv i venee
Biarritz ... .ccco e veeiecen e
Loyola ........cccoveivviieinnnne
Prov. Basques ................
Vitoria ....ccieeeceeeeininiiensn

Pampelune ......ccceeeeiees

La Rioja ...ccveeevreerieersnnvennn
Monts Iberiques .............u....
Rim g ¥ h
MEE(EREEA)
FFEFIGT4)

Sierra del Moncayo ...........
15101 4 : SRRSO
Henares...........ccevecveevenvenes
Guadalajara.........ccoceveeiveiine
Aleala i e
o HRBT R G4

L EREEEOREA)
JERm(BRERA)
AEAGEE

Jarama .....eeieiee e
ATBOJOEZ ...ioveeeieeriivnninanen
Cuenca ......ccccvviiciveeresnnee
Mts. Universales ... ..............

e ARHB(EREEA)
- RS CliEA)

RN (A

et J

- e H T (RS W sk o)
- AR CEMIRA )

Malaga ....ooceueeveveee e SRR MGEN B REE )

BRELGRAA)

oo e R Hp
W FiE GRa)

IS (T 4)
WHWERGEDRE|A)
Qe OR R 14)
LRBEGTHR)

R (RERA)

IR R (R
e BERE

2 E(RA)

TR KRR (R AR)
ERBRERERR)

Logrofio.......cccco v enrvencnnen.

P MR (EHRE4)
PR IR

IRy (EREE€4)
E ik ORA4 )



148.
149.
150.
151.
152z

168. .

154.
166.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
178.
174.
176.
176.
177.

178.

Calatrava ... ccesmireins

La Manehe .. ......o.ueeen.
Valdepafias ..........ccoceeemveenn

Murcie .......

Despefiaperros.........cc.ceeeenee
La 8agra ......ccccoeeeeeeeeenieene
Huesear.........coocumevee ciiveeees
Mulahaeen ...........;ccovmeeeen

Sierra de Nevada ..............

Almeria,......ee e seeeenvues

Mer Méditerranée ..............
CapdeGata .........e0euevunenne .
Ile Alboran ........cceeeuienee
Dax, . cveerereorere e e veesnn e
AdOUT......cooveerenres ierresirnnnnnes
Franee ......cccccevumiiinnnnn
Bayonne ...

Patm ...oovven i e e

Roncevaux (Roncesvalles)

Navarre,......ccoceevveinnnicnnnn e
Somport... ..cceeere ervervacseane
Jaca i e
Peralta ... .iiieiveiieienen
Panticosa .........ccociieiiinenee e
Tadela .......cceeeveieineeenennena

Husesea .............

Saragosse ........ccoomvrereenns
AFagON .. ....covniiirnniriiiinins

AR 11 RN RTN

EDYe ....coveieenreriseresenes

Molina .......cccceeeeanisonne

IR R G4 )
HEH(EER)

EBBILARNTORA)

v BT CHERAR)

BTN QUERB)

R i 1o sodll

SR IE (EA)

RERERORA)
NeEw 2 3

o EHFREGEHRER)
AR

1% 5

RS ()
AR GER)

TEERW (R
e
BB R ()

- PR ()

- MR
FPREHE

BE 3 1
BEImEgE

Yo B w R
FRAF RESR
REIR

e BEERTIME

- B E (B REAH)
- BERIE (HRA)

LT

R, -] F0)
e oo REBR I

FEEREIN



SRMIBEEREE

179.
180.
181.
182.
183.
184,
185.

186.
187.
188,
189.
190.
191.
192,
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
2086.
207.
208.

Ternel ......

Guadalaviar ,,,.......cenes
Jear i e
Valence..........ccceeaeeven
Valence.,, ... vecuesrecvoniens
Albacete ......ccveeeeeiiienn
Castellon de la Plana

8agonte .........ccceeeieiiinncinnane
AlCOY tiievriirintven e s e e e
Cap de la Nao ....cceveeues
Elehe ......ccovvieiiiieiineiinaenen

MUreio .........cocveeeerseeveeens

Alicante ,,,

Segura .. .c.ceveereeesiiennncn
La Union .....ccoeevvvrveieeinenne.
C.de PoloS ... ...oceevveeneenne
B H S

Carthagene .........ceouee
' HERREGERERERE)

ATZOU (oL veivrenienan s oesvuscna snnen
OFBI 1iianieeiniisesonenesnesisssenne
Tarbes ....... ceeeveiccionennns
Carcassonne..........c.cc.oce.ee-
Mt. Perdu ......coceeeniicecnnnnes
Muladetta ......ceevee vuenes

Ax-les-Thermes ............
Andorre...... ...cvveeveverene o
Urgel (Seo de)...............
BOZTO ...ueraeranrveecinreserane wonee
Cardona......cccvecvrverenenne sveane

Cinea ....coveveievvenraerneeenns

Lerida ......

S BEERERERE)
o BRESBHAEE R

Fim# g

o B (MR A
-EBEEEREEAR)
- DHESFERERE)

it B A B AT hr &
Briesn)

R (4D

TEFE(A)

oo BIRELA

ST
EHEEREEA)
-ERARBREERETESR)

S by
W NEE)
]

EXITICY TELL L)

RPN (ES)
IR GE )
e SRR I

. EEIREREGES)
EREBB(EE 2SR
e T ERHE

Bbk B
R R

5,110}
~HERERERA)



. Montserrat ......
. Catalogne........ccee e eernenrennn.
Rews .....coviiiciieiieeiaiien
. Tarragone...........eoceone..
. Tortosa .........e...

. Bénicarlo......coovrireenennnnn
Golf de Valence ...............

Is. Pityuses ,,

Iviza i e
. Formentera..........ccoeeuuenenn.
Dahra.....ccovcvcee crearenereenens
. Cherchell .. ..coerviriuariannannn
. Miliana ...ccvvieneeniiisnneenven e
. Cheliff ......ccovvmvrverieieninnnnn.
Orléansville ..........cec......
. Mostaganem............ceeuneiennn
Algérie ......cciciinienes
Narbonne ..........coeeeen...
Porpighan ,....ueeieenne
Port Vendres ....................
. La Perche .......c..e.veeemnnns
Fiqueras ......cccccceeevnveneneens
Ripoll......coiieiivivenviroenvnecnee
. C.de Créus ...u.occvees .

Gerona (Giroune) ...............

Vich ..........

Baie de Rosas .........cccuue..
Barcelope .........ccciienmeee
Llobregat ......ccovvvvimre e vannn.
Baléares.........coccceeiveeneieens

Palma, . ..cooccoooiiiiiiiiniein,

SRR L= =2 4 11|

ImZEEF(HEAa)
iyt
2 hy F TR

P L.ED v

~EEMBOREREDAR)
- R i
- SLBRERND

TEMERS
B RINEGEBEHE B E)
BERBEGERT YA R
SKREEEWEBEH R )
MEXM(ERERLR BE)
BRI G B R B
BENTR AR (B LR BTE)
woon R R BB GEB A R )

R L EIE vid€:T, )
R MGERE€4)
AR (W)
. hirkl BRI R (R T A SRR )
AR CRR EER)

B
R

B (EREE R

FEEERT IS

EERREREEA)

FEAT R

EEEEES

ko

BEREEIE



ERBFIHSHED

240.
241.
242.

Majorque ............
Cabrera .................

Alger ..civmrnvinreieienn EE R W (B E TR BETOR)

SRRRORRORINY -+ 3 - - §

woeerereen o A FURT B



ERERRIR

(1)K e) FF 4l SRR RREESY - it p (Mirkine-Guetréviteh)

m@ﬂﬁmmmmw%@¢2%mﬁﬁmﬁﬁm§ﬁmﬁﬁm ENKERKERBE S E
@

(1) R EAR R i | SR ENES | N [ @4 e | N ERE
FE YR UERVERNBEERHTNER | - SBEHEHENENEOZE [ K
ENME

(1) SRR BN R B RO TR R R R i miE i
F VTR ERE RN RE SR ERE FRES T £ A SRR CEL RS R

EﬁZWigﬁ

EEREEmMR 1



&= I

EERSEE¢ESONEEXFESH<@ETE | SH#HNE R TR
WRAEBE KT ENESEE AN NETE

FXERKENGE R R @R AT RYRENERNEREH R REE S 2
T NGRS TR E M@ NE R EN SN E 4 S8 M NGB EREN B S
BN | BERE DR | EShERn<NERHBECR 6N | ERECREY
BE (RHEE ] E TER] BE TER] B M4EEH | #EEEXEEE I EE
HURERBENCERSEE | BEOKEERENE SN EREN X4 1

4 T EE R EE SRESRBEE KR RN | EN G NREE (R
DEHENPEKRBNTH<HEEHFLEENLESNEEDaER KNSR

RSB R RIT Y NE S R SR I A HE NIE SR N
£ W i




BREE R L i1
REEN | EMECER 4 [ CHS | CELATRENESEIT 48 I NEEY -
MiBTg s (Mirkine-Guetsévitch) iR B AL RENESZERDH - 18 (Bgido

Reale) S B84 1 401 R R 4R N Q88 204 S b B N P B S B e e i
B




¥ ELERRORNERH S

R R AR E

HEACER N EEEOF R S E — AR CELH R REEEER &
TEFLESENHT EECERR K HIEENERERSBKEERING

FHBENRELEEBEENNEN R EEE DS SR TR TR K
(Péninsule Thérique) $ifE KM & M KR E K5 45 I (Pyrénées) & imiief 4B
s

* *
N *

BN | B [EEoy ) BE [ EERG ] NE

EHRRER | RN EPEN< O 0SSN [omi | N E S NEE
HRENBRLEENF REMKDEE

BE YLFHERFENERRE | |




RE B #RREE 1]

LEEFTERHEELLEN WET R ENEE NS S ST UEEEE <R EN
B < WY THRCHER RN TRE L LIRS RN EE B B X BRI
(Aragon) | EIREEENGEXEEECLEEES<KDRE (Fbro) EEEN [
WS | (Sierras) RBEEENCEREINSRYEETENSESELENRELE
HENGE S RRE CHEEEINSRELAN< R INRB< B kNS 2EHgR
IEMEHKKIE (Cantabres) B TLEMH | FELNREH K | KU NBESE LKL
FERNTNEEREX REX N DPEFESY | BREFFENTREHRETHEK
SEAPENEESEORE | $ [EE] CNEREXES S REEEXEEENR
BOEK e sl | SRR NELISEEEsEmRNEEYEN | £ HBIED

PLEEEE | BRLEHAREENG [T ] JEsENR | EXERNEE
ERNHEXNERKEREELXENRERHENER | REEELENE T [ &
M ) SN R A R R A e [ IR SR S S e e o




